Số khung: LGAX4DS31C2000659 

Số máy: L340-3087694707 

Bộ 01  1,272,727,273 

Cộng tiền hàng:   …………………………… 1,272,727,273 

Thuế GTGT:  10%                                  Tiền thuế GTGT: …………127,272,727 

Tổng cộng tiền thanh toán: …………………1,400,000,000 

Số tiền viết bằng chữ: Một tỷ bốn trăm triệu đồng chẵn./. 

Ngƣời mua hàng                     Ngƣời bán hàng                       Thủ trƣởng đơn vị 

(Ký, ghi rõ ho tên)                (Ký, ghi rõ họ tên)                 (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên) 

Giám đốc

[...]

ĐƠN 

GIÁ 
THÀNH TIỀN 

1 2 3 4 5 6=4×5 

1 Phòng ngủ    1,090,909 

Cộng tiền hàng:   …………………………… 1,090,909 

Thuế GTGT:  10%                                  Tiền thuế GTGT: …………109,091 

Tổng cộng tiền thanh toán: …………………1,200,000 

Số tiền viết bằng chữ: Một triệu hai trăm ngàn đông chẵn./. 

Ngƣời mua hàng                           Ngƣời bán hàng                                 Thủ trƣởng đơn vị 

(Ký, ghi rõ ho tên)                        (Ký, ghi rõ họ tên)                 (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

[...]

PHIẾU CHI 

Ngày 16 tháng 05 năm 2012 

Số  : PC0080 

Nợ : 64184, 1331 

Có : 1111 

Họ và tên ngƣời nhận tiền:Trƣơng Thị Bình Diên. 

Địa chỉ: Bộ phận kế toán 

Lý do chi: Thanh toán tiền phòng nghỉ đi Đà Nẵng bán xe trộn bê tông 

Số tiền: 1.200.000đ 

Viết bằng chữ: Một triệu hai trăm ngàn đồng chẵn./. 

Kèm theo: 01 chứng từ gốc. 

Giám đốc    Kế toán trƣởng     Thủ quỹ        Ngƣời lập phiếu         Ngƣời nhận tiền 

Trần Ngọc Đạt                     Hoàng Thị Ngọc Khuê                              Trƣơng Thị Bình Diên

[...]

tại bãi xe Lạch Tray 1 

BKS: 16M - 5852 

1,363,636 

Cộng tiền hàng:                      1,363,636 

Thuế GTGT:  10%                                  Tiền thuế GTGT:                        136,364 

Tổng cộng tiền thanh toán :          1,500,000 

Số tiền viết bằng chữ: Một triệu năm trăm ngàn đồng chẵn./. 

Ngƣời mua hàng                         Ngƣời bán hàng                        Thủ trƣởng đơn vị  
(Ký, ghi rõ ho tên)                       (Ký, ghi rõ họ tên)                 (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

[...]

ngày 14/09/2006 của Bộ trƣởng BTC 

PHIẾU CHI 

Ngày 16 tháng 05 năm 2012 

Số  : PC0063 

Nợ : 64288, 1331 

Có : 1111 

Họ và tên ngƣời nhận tiền: Nguyễn Hữu Lƣu. 

Địa chỉ: Bộ phận kinh doanh 

Lý do chi: Thanh toán phí gửi xe ô tô tháng 3+4/2012 

Số tiền: 1.500.000đ 

Viết bằng chữ: Một triệu năm trăm ngàn đồng chẵn./. 

Kèm theo: 01 chứng từ gốc. 

Giám đốc             Kế toán trƣởng               Thủ quỹ              Ngƣời lập phiếu              Ngƣời nhận tiền 

Trần Ngọc Đạt                              Hoàng Thị Ngọc Khuê                                        Trƣơng Thị Bình Diên

[...]

321 CN NGAN HANG DT & PT HAI PHONG 

DO INTERESTED VOUCHER 

NGAY : 31/05/2012 

TEN TK : CTY TNHH VINH SINH 

Tai khoan so: 321-10-00-007395-9 

Ngay giao dich : 25/05/2012 

Loai tien: VND 

So du TK Lai suat (%)  

1,530,290.00 3.00000000 66,367 

: 66,367 

: SAU MUOI SAU NGAN BA TRAM SAU MUOI BAY VND CHAN. 

Teller Kiem soat vien 

Biểu số 20 : Trích Sổ Nhật ký chung 

SỔ NHẬT KÝ CHUNG 

Năm 2012 

Ngày, 

tháng ghi 

sổ 

Chứng từ 

Diễn giải 
Đã ghi 

Sổ cái 

STT 

dòng 

Số phát sinh 

Số hiệu Ngày tháng SHTK Nợ Có 

… … … … …  … … …